令和 5年 3月吉日

お得意様 各位

皇漢堂製薬株式会社

兵庫県尼崎市長洲本通 2 丁目 8 番 27 号

アズレンスルホン酸ナトリウム・L-グルタミン配合顆粒｢クニヒロ｣

出荷再開及び出荷数割当調整継続のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまし

て格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品アズレンスルホン酸ナトリウム・L-グルタミン配合顆粒「クニヒロ」

におきましては、止むを得ず一時出荷を停止させていただいておりましたが、下記の

通り出荷を再開させていただきますことを謹んでお知らせ申し上げます。

しかしながら、現時点において、本製品は十分な在庫量を確保できていないことか

ら、出荷数割当調整は継続させていただきます。誠に申し訳ございませんが、従来の

数量を超えるご注文はお控えいただきますようお願い申し上げます。

皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけすることとなり、心より深くお詫び申し

上げます。

お得意様におかれましては、何卒諸事情をご賢察の上、ご了解を賜りますよう、

お願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品】

販売名 包装 JANコード GS-1（販売包装単位）

アズレンスルホン酸ナ

トリウム・L-グルタミ

ン配合顆粒「クニヒロ」

バラ 500g 4987343500922 14987343500929

分包 0.67g

×600包
4987343500915 14987343500912

【出荷再開日】

2023 年 4 月 3 日（月）

【出荷数割当調整の解除時期】

未定

よろしくお願い申し上げます。

以上